

# Margrethe Kabell Holding ApS

Lange-Müllers Gade 23, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 36 01 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

---

Margrethe Kabell Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Margrethe Kabell Holding ApS Lange-Müllers Gade 23, st. tv. 2100 København Ø  CVR-nr.: 40 36 01 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Margrethe Kabell Christensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Kabell Architectura ApS, København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet indebærer besiddelse af kapitalandele i Kabell Architectura ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.901 kr. mod -3.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289.246 kr. mod 314.852 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.901</b>	<b>-3.900</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	299.102	318.797
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.446	-925
<b>Resultat før skat</b>	<b>291.755</b>	<b>313.972</b>
Skat af årets resultat	-2.509	880
<b>Årets resultat</b>	<b>289.246</b>	<b>314.852</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	149.102	168.797
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	82.944	89.555
<b>Disponeret i alt</b>	<b>289.246</b>	<b>314.852</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	431.130	282.028
Finansielle anlægsaktiver i alt	431.130	282.028
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>431.130</b>	<b>282.028</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	150.000	150.000
Tilgodehavende selskabsskat	18.106	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	92.048	93.918
Tilgodehavender i alt	260.154	243.918
Likvide beholdninger	134.017	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>394.171</b>	<b>243.918</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>825.301</b>	<b>525.946</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	381.130	232.028
Overført resultat	168.912	85.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>657.242</u></b>	<b><u>424.496</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttet virksomhed	122.029	4.662
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.280	0
Selskabsskat	0	93.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.059</u>	<u>101.450</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>168.059</u></b>	<b><u>101.450</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>825.301</u></b>	<b><u>525.946</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.673	87
Andre finansielle omkostninger	1.773	838
	<u>3.446</u>	<u>925</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Margrethe Kabell Christensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-309017775636

IP: 188.120.xxx.xxx

2022-06-10 21:30:54 UTC

NEM ID 

## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIO...

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-06-11 11:47:52 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>